
-S M 2 / 2 0 4 -^ 1 0 0 0 4 /OHí-

KUPNÍ SMLOUVA

á dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ")

Smluvní strany:

městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2,
IČ :00063461
DIČ: CZ00063461
jejímž jménem jedná Ing. Michael Grundler, zástupce starostky

(dále jen „Kupující" na straně jedné)

a

Veolia Energie ČR, a.s.
zastoupena: Ing. Martin Brůha, ředitel regionu Čechy, na základě pověření 
se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 451 93 410
DIČ: CZ45193410
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6606791/0100

(dále jen „Prodávající" na straně druhé)

společně budou dále označovány jako „Smluvnístrany"

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních podmínkách této kupní smlouvy (dále 
jen „Smlouva"):

ČI. I.
Vlastnické vztahy

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem měřičů tepla specifikovaných v příloze č. 1 této 
Smlouvy.

ČI. II.
Předmět smlouvy

1) Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k movitým věcem, a to měřičů 
tepla včetně jejich příslušenství, specifikovaných v čl. I. Smlouvy.



2) Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje výše uvedené 
movité věci a tyto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

3) Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a podpisem Smlouvy potvrzuje, že 
jeho stav odpovídá obvyklému opotřebení. Žádné viditelné poškození při vynaložení obvyklé 
pozornosti při uzavírání Smlouvy Smluvní strany, zejména pak Kupující, neshledaly, a proto 
jej ani touto Smlouvou nekonstatují.

ČI. ill.
Kupní cena

1) Smluvní strany sjednávají za předmět koupě kupní cenu v celkové výši 183.176,37 Kč bez 
DPH, tj. 221.643,40 Kč včetně 21% DPH (slovy: dvě stě dvacet jedna tisíc šest set čtyřicet tři 
korun a čtyřicet haléřů českých). Rozpis kupních cen jednotlivých měřičů tepla je dále uveden 
v příloze č. 1 Smlouvy.

2) Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě řádně vystaveného 
daňového dokladu se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu, a to 
bezhotovostním převodem na číslo bankovního účtu Prodávajícího uvedené v záhlaví 
Smlouvy. Prodávající se zavazuje protokolárně předat předmět koupě Kupujícímu na 
adresách uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, společně s doklady nezbytnými pro jeho 
užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost, a to do 5 kalendářních dnů od 
uzavření Smlouvy.

ČI. IV.
Vlastnické právo

1) Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě již 
okamžikem účinnosti této Smlouvy, tedy bez ohledu na okamžik jeho faktického předání a 
převzetí.

2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 
Kupujícího.

ČI. V.
Odpovědnost za vady

V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má 
Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 ObčZ.



ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

1) Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla veřejná a byla uvedena v 
evidenci smluv vedené Kupujícím. Prodávající dále bere na vědomí, že Kupující je povinným 
subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen 
na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této Smlouvě, resp. o 
samotném jejím uzavření. Pro ten případ Prodávající výslovně prohlašuje, že žádný údaj 
uvedený v této Smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své 
obchodní tajemství.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3) Změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma Smluvními stranami.

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.

5) Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha č. 1 -  Cenová nabídka.

6) Smlouva je sepsána ve 3 (třech) vyhotoveních, z nichž 1 (jedno) obdrží Prodávající a 2 
(dvě) Kupující.

V Praze dne 2 1, 03. 2017 V Praze dne

Ing. Martin Brůha
Ředitel Regionu Čechy na základě pověření

Prodávající

V eolia Energie ČR, a.5.
28. října 3 3 3 7 /7  
702  00  Ostrava

IČO: 4 S 1 93 410, DIČ: CZ45193410

©  VEOLIA



o VGOLIA
VEOLIA Energie a.s.

17

P fS©@ ©fffeir
Firma:
Zástupce:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 Datum:
Číslo cenové nabídky: 242-2017-01-7746

Adresa: nám. Míru 600/20 Zakázka G242
Město: 120 39 Praha 2, Vinohrady
Telefon:
Email:

Akce: Měřiče tepla Praha 2

| Položka Jednotka Počet Jednotková cena Celková cena 1
Botičská 8/130- A014 - Multical 402.36-P + Jímky ks 1 9 495,09 Kč 9 495,09 KČ
Jana Masaryka 21/400 A046-Multical 602.18-P ks 1 19 940,31 Kč 19 940,31 Kč
Jana Masaryka 34/638 - A010-Multical 402.32-Z ks 1 5 464,80 Kč 5 464,80 Kč
Karlovo náměstí 1/23 NR - VZT - A012-Multical 402.34-Z ks 1 6 768,90 Kč 6 768,90 Kč
Karlovo náměstí 1/23 NR - UT+TUV - A014-Multical 402.36-P ks 1 9 495,09 Kč 9 495,09 Kč
Koperníkova 7/1071 - A012-Multical 402.34-Z ks 1 6 768,90 Kč 6 768,90 Kč
Londýnská 34/782 - A045-Multical 602.17-P ks 1 17 120,97 Kč 17 120,97 Kč
Máchova 3/704 - A007-Multical 402.29-Z ks 1 3 927,83 Kč 3 927,83 Kč
Máchova 5/435 - A007-Multical 402.29-Z ks 1 3 927,83 Kč 3 927,83 Kč
Na Smetance 1/505 - A046-Multical 602.18-P ks 1 19 940,31 Kč 19 940,31 KČ
Náměstí Míru 20/600 - A046-Multical 602.18-P ks 1 19 940,31 Kč 19 940,31 Kč
Resslova 10/308 - A014-Multical 402.36-P ks 1 9 495,09 Kč 9 495,09 Kč
Sázavská 5/830 - A046-Multical 602.18-P ks 1 19 940,31 Kč 19 940,31 Kč
Španělská 16/1778 - A009-Multical 402.31-Z ks 1 5 061,15 Kč 5 061,15 Kč
Trojická 18/397 - A010-Multical 402.32-Z ks 1 5 464,80 Kč 5 464,80 KČ
Uruguayská 8/429 - A010-Multical 402.32-Z ks 1 5 464,80 Kč 5 464,80 Kč
Viničná 1/440 - A010-Multical 402.32-Z ks 1 5 464,80 Kč 5 464,80 Kč
Vratislavova 13/64 - A014-Multical 402.36-P ks 1 9 495,09 Kč 9 495,09 Kč

____________________________________________________ Celkem (bez DPH) 183 176,37 Kč |

Farkaš Martin

Klient

Datum Schválení CN

Podpis

Držitel certifikátu systému environmentálního managementu zavedeného dle CSN EN ISO 14001

Veolia Energie ČR a.s.,Region Čechy,Florentinům, recepce C,Na Florenci 2116/15,11 
00 Praha 1

©  VGOLIA



NÁZEV Popis

Botičská 8/130 Měřič tepla Qp 15; DN50x270; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Jana Masaryka 21/400 Měřič tepla Qp 40; DN80x300; kabel 2,5m; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; RTC; hodinový záznamník; ověření

Jana Masaryka 34/638 Měřič tepla Qp 6; G5/4B(Rl)x260; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Karlovo náměstí 1/23 NR Měřič tepla Qp 10; G2B(R1 l/2)x300; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Karlovo náměstí 1/23 NR Měřič tepla Qp 15; DN50x270; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Koperníkova 7/1071 Měřič tepla Qp 10; G2B(R1 l/2)x300; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Londýnská 34/782 Měřič tepla Qp 25; DN65x300; kabel 2,5m; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; RTC; hodinový záznamník; ověření

Máchova 3/704 Měřič tepla Qp 2,5; G lB(R3/4)x l30; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Máchova 5/435 Měřič tepla Qp 2,5; G lB(R3/4)xl30; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Na Smetance 1/505 Měřič tepla Qp 40; DN80x300; kabel 2,5m; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; RTC; hodinový záznamník; ověření

Náměstí Míru 20/600 Měřič tepla Qp 40; DN80x300; kabel 2,5m; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; RTC; hodinový záznamník; ověření

Resslova 10/308 Měřič tepla Qp 15; DN50x270; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření
Sázavská 5/830 Měřič tepla Qp 40; DN80x300; kabel 2,5m; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; RTC; hodinový záznamník; ověření

Španělská 16/1778 Měřič tepla Qp 3,5; G5/4B(Rl)x260; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Trojická 18/397 Měřič tepla Qp 6; G5/4B(Rl)x260; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření

Uruguayská 8/429 Měřič tepla Qp 6; G5/4B(Rl)x260; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření
Viničná 1/440 Měřič tepla Qp 6; G5/4B(Rl)x260; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření
Vratislavova 13/64 Měřič tepla Qp 15; DN50x270; kabel l,5m ; Pt500 2-vodič kabel 3m; baterie; ověření


